

---

Subject: Is buyvirtuozzo.com legit for readykernel licenses?

Posted by [websavers](#) on Sun, 09 Jun 2019 01:25:43 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

We've been waiting for at least a year or two now for commercial release of standalone readykernel licenses and are excited to see it appears to be available now at buyvirtuozzo.com. Since the readykernel website doesn't link to that domain at all, and since it's not the virtuozzo.com domain, and it doesn't use an EVSSL (it's just Let's Encrypt), we just wanted to check to be sure this is a legit Virtuozzo run store. Is it? Can we now buy ReadyKernel licenses for OpenVZ 7?

---

---

Subject: Re: Is buyvirtuozzo.com legit for readykernel licenses?

Posted by [dsilakov](#) on Mon, 10 Jun 2019 16:06:38 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Short answer: not yet.

Work on a shop for RK for OpenVZ 7 (as well as for CentOS and other distros) is in progress. buyvirtuozzo.com is setup as a stage server for testing purposes. Once the shop is really ready, it will be announced officially.

---

---

Subject: Re: Is buyvirtuozzo.com legit for readykernel licenses?

Posted by [websavers](#) on Mon, 10 Jun 2019 16:36:48 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Hey dsilakov, thanks for the update! Looking forward to it.

---

---

Subject: Re: Is buyvirtuozzo.com legit for readykernel licenses?

Posted by [TomB](#) on Sun, 16 Jun 2019 13:31:23 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

dsilakov wrote on Mon, 10 June 2019 18:06 Short answer: not yet.

Work on a shop for RK for OpenVZ 7 (as well as for CentOS and other distros) is in progress. buyvirtuozzo.com is setup as a stage server for testing purposes. Once the shop is really ready, it will be announced officially.

Good to know! Then I can finally use OVZ7 again with kernel-updates.

---